 1
TC-1684F 中文手册
1 产品简介
TC-1684F 是台康推出的 16E1+ETH 光端机，用以满足电信运营商和行业用户
对小容量光传输设备的需求，本产品是在大规模集成电路的基础上开发的点对点
光传输设备，它以简洁的单板形式实现了最多 16 路 E1 和 100M 线速以太网数据
通道的混合复用光传输。并具有公务电话和远程管理的功能，告警、回环功能完
善。本机功耗低，性能稳定，使用简单。

7 订购信息
比如您需要的规格为：2 个光口，1310nm,SC 接口，传输距离 40Km,电源为 AC 供电，8 个
E1 口，需要以太网接口，则订货信息为：TC1584F-2F-13-S-40-A-8E1-L
TC-1684F-i1-i2-i3-i4-i5-i6-i7-i8
指定光口个数
1F 1 个光口
i1:
2F 2 个光口 1+1 备份
 指定波长
13 1310 nm
i2:
15 1550 nm
光接口形式
S SC
:i3
P PC/FC
i4 指定传输距离
20 20Km
40 40Km
60 60Km
80 80Km
I5
100 100Km
指定电源类型
D DC
A AC
I6
AD DC+AC
 指定 E1 个数
4E1 4E1
8E1 8E1
12E1 12E1
I7
16E1 16E1
 指定是否需要以太网口
L 需要提供
i8:
N 不需要提供